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Koodi |Lyhenne Nimike Hinta
1026 S -ALAT Alaniiniaminotransferaasi 34,67 €
1028 S -Alb Albumiini 43,04 €
1046 S -AFOS Alkalinen fosfataasi 41,84 €
1128|S -ASAT Aspartaattiaminotransferaasi 41,02¢
1137 S -B12-Vit B12-vitamiini 45,43 €
4817 -ESBLVi Bakteeri, lagjakirjoista beta-laktamaasia tuottava, viljely 156,62 €
1155 U -BaktVi Bakteeri, viljely (virtsasta) 49,02 €
3491 Pu-BaktVi1  Bakteeri, viljely 1 (anaerobi + aerobiviljely, syvamarka) 7891 €
3492 Pu-BaktVi2  Bakteeri, viljely 2 (aerobiviljely, pintamarka) 64,56 €
1185 /S -Bil Bilirubiini 41,84 €
1189 S -Bil-Kj Bilirubiinikonjugaatit 46,63 €
3552 S -BorrAb Borrelia, vasta-aineet 78,91 €
1209/S -C1Inh C1-Esteraasin inhibiittori 93,25 €
4098 P -C1InhBk C1-Esteraasin inhibiittori, aktiivisuus 130,32 €
3414|S -CA12-5 CA 12-5 antigeeni 84,88 €
4955 'S -ChpnAb Chlamydia pneumoniae, vasta-aineet 111,19 €
1738 -CtGecNhO Chlamydia trachomatis ja Neisseria gonorrhoeae, nukl.happo (kval) 59,78 €
4816 /U -CtGcNhO  Chlamydia trachomatis ja Neisseria gonorrhoeae, nukl.happo (kval) 59,78 €
1214 E -Coombm | Coombs, suora (monospesifinen antiseerumi) 7293 €
1216 S -CRP C-reaktiivinen proteiini 46,63 €
3166 S -DHEAS Dehydroepiandrosteroni, sulfaatti 101,62 €
4101 S -CDT Desialotransferriini 52,60 €
1257 S -DhTesto Dihydrotestosteroni 164,99 €
1220 S -D-25 D-vitamiini-25-0H 59,78 €
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2053 F -Enve-0
4392 -EvirNhO
1330 B -Eos
1335'S -EBVAb
1366 /S -E2
1395 S -Ferrit
1416 fS-Folaat
1422/S -FSH
2816 S -FrtuAb
6299 S —DGPAbG
1468 fP-Gluk
1473 'S -Gluk
1489 S -GT
3950/S -HepyAb
1552 B-Hb
6128 B -HbA1c
3346 S -HAVAb
1606 S -HBcAb
1605 S -HBsAg
1608 S -HBsAb
3815 S -HCVAb
1860 -HSVNhO
1615/S -HSVAD
1628 -CandVi
4759 P -HIV1Nh
4814|S -HIVAgAb
4410 B-FV-D
1657 S -lhotAb

1658 S -lhovAb

Enterobius vermicularis (kval), kihomadot
Enterovirus, nukleiinihappo (kval)

Eosinofiilit

Epstein-Barrin virus, vasta-aineet

Estradioli

Ferritiini

Folaatti

Follikkelia stimuloiva hormoni

Francisella tularensis, vasta-aineet
Gliadiinipeptidit, deamidoidut, IgG-vasta-aineet
Glukoosi (fP-)

Glukoosi (S-)

Glutamyylitransferaasi

Helicobacter pylori, vasta-aineet
Hemoglobiini

Hemoglobiini-A1c

Hepatiitti A -virus, vasta-aineet

Hepatiitti B -virus, c-antigeeni, vasta-aineet
Hepatiitti B -virus, s-antigeeni

Hepatiitti B -virus, s-antigeeni, vasta-aineet
Hepatiitti C -virus, vasta-aineet

Herpes simplex -virus, nukleiinihappo (kval)
Herpes simplex -virus, vasta-aineet

Hiiva, viljely

HI-virus 1, nukleiinihappo (kvant)

HI-virus, antigeeni ja vasta-aineet, yhdistelma
Hyytymistekija V geeni, DNA-tutkimus

Ihon epiteelin tyvikalvon vasta-aineet

Ihon epiteelin valiaineen vasta-aineet

Salomonkatu 1, 00100 Helsinki | 010 4192 000 | www.ihosairaala.fi

82,49 €
170,96 €
44,20 €
114,77 €
64,56 €
45,43 €
49,02 €
45,43 €
106,40 €
47,82 €
32,28€
L4, 20 €
41,84 €
60,97 €
46,63 €
44,20 €
82,49 €
53,80 €
49,02 €
70,54 €
51,41 €
104,01 €
84,88 €
51,41 €
430,40 €
59,78 €
130,32 €
52,60 €

71,73 €
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1666 S -IgA
1673 S -IgE
6040 fS-Insu
2001S -K
4803 F -Calpro
2013 /S -Ca
6032 S -Ca-Albk
2019 fS -Ca-lon
2031 S -KardAb
4640 B -HLAKeli
1881 U -KemSeul
2095 fS-Kol
2097 fS-Kol-HDL
2099 fS-Kol-LDL
2106 'S -C3
2107 S -C4
2122 'S -hCG
2129 S -Korsol
2134 'S -CK
2143 S -Krea
3075 Ly-HLAB27
1885 S -tTGAbA
2194 S -LD
4614 B -Lakt-D
2203 B-La
2245 fS-Lipidit
4144 fS-Lipo(a)
13758|S -ENAL-Jt

2265/S -LH

Immunoglobuliini A
Immunoglobuliini E

Insuliini

Kalium

Kalprotektiini

Kalsium

Kalsium, albumiinikorjattu
Kalsium, ionisoitunut, (paasto)

Kardiolipiini, vasta-aineet (VDRL)

Keliakia, HLA-tautiassosiaatio, DNA-tutkimus

Kemiallinen seulonta (virtsasta)
Kolesteroli

Kolesteroli, high density lipoproteiinit
Kolesteroli, low density lipoproteiinit
Komplementti C3

Komplementti C4
Koriongonadotropiini, ihmisen
Kortisoli

Kreatiinikinaasi

Kreatiniini

Kudosantigeeni B27
Kudostransglutaminaasi, IgA-vasta-aineet
Laktaattidehydrogenaasi
Laktoosi-intoleranssi, DNA-tutkimus
Lasko

Lipidit

Lipoproteiini (a)

Liukoisten ENA-vasta-aineiden jatkotutkimus

Luteinisoiva hormoni
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46,63 €
45,43 €
64,56 €
43,04 €
107,60 €
41,84 €
87,28 €
70,54 €
51,41 €
100,43 €
33,48€
33,48€
33,48 €
33,48€
71,73 €
71,73 €
46,63 €
50,21 €
43,04 €
35,87 €
66,95 €
56,19 €
46,63 €
64,56 €
37,06 €
64,56 €
130,32 €
133,90 €

63,36 €
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2303 S -Mg

12024 -MygNhOR

2367|S -MypnAb
2382|S -Na
1506 -GcVi
4963 S -PemfiAb
2473 B -PVK
2474 B -PVK+T
3642|S -PSA
2566 fS-Fe
3550 S -RF
12051 -STINhO
2631 -SienVi
3509 Sk-SienVi
3527 S -SindAb
2636 B-Zn
2639 P -Zn
4744|S -CCPAb
3322|S -SSAAb
3323 S-SSBAb
3765|S -Scl70Ab
2643 B -Morfo
1940 U -Solut
2703 Ps-StrVi
2737|S -SHBG
27 S -TestoV!I
2756 fS -Transf

4942 S -TrpaAb

Magnesium

Mycoplasma genitalium, nukleiinihappo (kval), refleksina

herkkyysmaadritys

Mycoplasma pneumoniae, vasta-aineet
Natrium

Neisseria gonorrhoeae, viljely

Pemfigoidi, BP180-antigeeni, vasta-aineet
Perusverenkuva

Perusverenkuva ja trombosyvtit
Prostataspesifinen antigeeni

Rauta

Reumafaktori, maaritys

Seksivalitteiset mikrobit, nukleiinihappo (kval)
Sieni, viljely

Sieni, viljely (Sk)

Sindbis-virus, vasta-aineet

Sinkki

Sinkki (plasmasta)

Sitrulliinipeptidi, vasta-aineet

Sjogrenin syndroma, A (Ro)-vasta-aineet
Sjogrenin syndroma, B (La)-vasta-aineet
Skleroderma 70, vasta-aineet

Solujen morfologinen tarkastelu

Solut (virtsasta)

Streptococcus, viljely (hemolyyttiset streptokokit)
Sukupuolihormoneja sitova globuliini
Testosteroni, vapaa, laskettu

Transferriini

Treponema pallidum, vasta-aineet
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46,63 €

135,60 €

66,95 €
41,84 €
55,00 €

148,25 €
49,02 €
49,02 €
45,43 €
41,84 €
L4, 20 €

181,78 €
7891€
7891¢€

161,40 €
96,84 €
96,84 €
55,00 €
86,08 €
86,08 €

196,07 €
99,23 €
52,60 €
58,58 €
81,30 €
69,34 €
46,63 €

59,78 €
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6307 -TrvaNho
2770 fS-Trigly
2775 S -T3-V
4520 P -TT-INR
8469 S -Trypt
3022 S -ENAAb
2819|S -ANA
2829 S -TyglAb
4028/S -TPOAb
2832|S -TSH
2836 S -T4-V
3696 B -TVK
2884 S -Uraat
2888 fS-Urea
2951 E -ABORh
1781 -VZVNhO
2923|S -VZVAb
3269 U -Tutk-2

0634 HIVTod

20069 S -Urtikar

20070 S -BaHRT

20071 S -BaHRT2

Trichomonas vaginalis DNA, nukleiinihappo (kval)
Triglyseridit

Trijodityroniini, vapaa
Tromboplastiiniaika, INR-tulostus
Tryptaasi

Tuma, liukoiset antigeenit, vasta-aineet
Tuma, vasta-aineet

Tyreoglobuliini, vasta-aineet
Tyreoideaperoksidaasi, vasta-aineet
Tyreotropiini

Tyroksiini, vapaa

Taydellinen verenkuva

Uraatti

Urea

Veriryhmd, ABO ja Rh

Vesirokkovirus, nukleiinihappo (kval)
Vesirokkovirus, vasta-aineet
Virtsatutkimus 2

HI-virus, todistus seerumin antigeeni- ja vasta-ainetutkimuksesta

Erikoistutkimukset Koopenhamina/ Tanska
Urtikaria (HR, Histamine Release-test)
Ladkeaineallergiatesti/BaHRT for drug allergy

Ladkeaineallergiatesti/BaHRT for drug allergy 2
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71,73 €
33,48 €
51,41 €
49,02 €

170,96 €
84,88 €
50,21 €
81,30 €
52,60 €
64,56 €
L4, 20 €
7891¢€
41,84 €
46,63 €

111,19 €

149,44 €

147,05 €
76,52 €

84,88 €

242,70 €
242,70 €

242,70 €
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